
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Budowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Korniaktowie Płn. i odcinków sieci

wodociągowej – etap II”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BIAŁOBRZEGI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690581761

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 4

1.4.2.) Miejscowość: Białobrzegi

1.4.3.) Kod pocztowy: 37-114

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@gmina-bialobrzegi.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gmina-bialobrzegi.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00005869/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w
postępowaniu dotyczące:1) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej - Zamawiający uzna warunek
za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 3
000 000,00 zł (słownie: trzy miliony złotych), potwierdzoną informacją banku lub spółdzielczej
kasy oszczędnościowo-kredytowej, wystawioną w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące
przed upływem terminu składania ofert.2) Zdolności technicznej lub zawodowej .a)
Doświadczenie.-Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w
okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał w sposób należyty oraz zgodnie z zasadami

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył, co najmniej 1 (jedną ) robotę budowlaną – montażową
polegającą na budowie stacji uzdatniania wody z układem technologicznym o wydajności min.
70 m3/ h wraz z wykonaniem jednego (1) zbiornikao konstrukcji żelbetowej monolitycznej o
objętości min. 500 m3.b) Zasoby ludzkie zdolne do realizacji przedmiotu zamówienia:-
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje osobami
zdolnymi do wykonania zamówienia, w tym co najmniej:• 1 osobą przewidzianą do pełnienia
funkcji kierownika budowy posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń,• 1 osobą przewidzianą do pełnienia
funkcji kierownika robót posiadającą uprawnienia do kierowania robotami w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń: cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych, bez ograniczeń,• 1 osobą przewidzianą do pełnienia funkcji
kierownika robót posiadającą uprawnienia do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w
postępowaniu dotyczące:1) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej - Zamawiający uzna warunek
za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 3
000 000,00 zł (słownie: trzy miliony złotych), potwierdzoną informacją banku lub spółdzielczej
kasy oszczędnościowo-kredytowej, wystawioną w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące
przed upływem terminu składania ofert.2) Zdolności technicznej lub zawodowej .a)
Doświadczenie.-Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w
okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał w sposób należyty oraz zgodnie z zasadami
sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył, co najmniej 1 jedną robotę budowlaną – montażową
polegającą na:1) budowie/ przebudowie/ rozbudowie/ modernizacji stacji uzdatniania wody z
układem technologicznym o wydajności min. 60 m3/ h2) budowie jednego (1) zbiornika o
konstrukcji żelbetowej monolitycznej o objętości min. 500 m3.Wymienione w ppkt. 1) i 2) zadania
nie muszą być wykonane w ramach jednej inwestycji.b) Zasoby ludzkie zdolne do realizacji
przedmiotu zamówienia:- Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże,
że dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, w tym co najmniej:• 1 osobą
przewidzianą do pełnienia funkcji kierownika budowy posiadającą uprawnienia do kierowania
robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń,• 1 osobą
przewidzianą do pełnienia funkcji kierownika robót posiadającą uprawnienia do kierowania
robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń: cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, bez ograniczeń,• 1 osobą
przewidzianą do pełnienia funkcji kierownika robót posiadającą uprawnienia do kierowania
robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-02-23 10:00

Po zmianie: 
2021-03-10 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2021-02-23 11:00

Po zmianie: 
2021-03-10 11:00

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Budowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Korniaktowie Płn. i odcinków sieci wodociągowej – etap II”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BIAŁOBRZEGI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690581761
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 4
	1.4.2.) Miejscowość: Białobrzegi
	1.4.3.) Kod pocztowy: 37-114
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@gmina-bialobrzegi.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gmina-bialobrzegi.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00005869/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



